

NÄRVARANE: Orvar Jönsson, Mats Göransson, Ylva Åkesson, Bo Göransson, Bengt Zakrisson, Gunnel Zakrisson, Barbro Jönsson Åslund

1 Mötets öppnande

Ordföranden öppnade mötet och hälsade välkommen

2 Sättet att kalla

Sättet att kalla godkändes

3 Justerare

Gunnel Zakrisson valdes att tillsammans med ordföranden justera protokollet.

4 Kassörens kommentar

Kassören tillhandahöll aktuell ekonomisk rapport och kommenterade den, varpå den lades till handlingarna.

5 Föregående mötes protokoll

Föregående mötes protokoll granskades, och man kunde konstatera att mycket av det som beslutats om på föregående möte blivit gjort: nationaldagsfirandet (arbeten i olika grupper) liksom den traditionsenliga midsommardagen (årets tipsrunda vanns av Mats G) med dess aktiviteter avlöpte enligt planerna. Kassören kunde meddela att föreningen beviljats skattefrihet i fem år. Ingen ny dörr har skaffats, men den gamla ytterdörren har fått en uppfräschning i form av ett nytt fönster och ytbehandling. Bystugan har fått nya gardiner. Ved har fraktats till Eivors camping, som glädjande nog tycks fortsätta att fylla ett behov.

6 Kommande evenemang

Det som ligger närmast i tiden, när det gäller föreningens evenemang, är sommarcafé den 20 och 21 juli. Som ersättning för den utfasade surströmmingsfesten föreslogs kamsservering den 13 augusti och så får vi Estrad Norrs framträdande av Kingen den 20 september.

Alltså planerades sommarcafédagarna enligt följande: Alla som kan ställer upp under de två dagarna. Vi erbjuder varm mat dvs våfflor m tillbehör på onsdag och soppa m ostsmörgås på torsdag. Det kommer även att finnas olika pajer plus kaffebröd båda dagarna. Överbliven varm korv med bröd (från pimpeltävlingen) kommer också att erbjudas.

Gunnel och Mats tar med väffeljärnen på onsdag. Barbro plus någon annan kokar hjortronsylt till våfflorna. På torsdag serveras Gunnels berömda köttsoffa med klimp, om hon kan få tag på soppen, annars kanske potatis- och purjolökssoppa. Bo lovade rannsaka sin frys, i vilken det kan tänkas finnas revben av älg.

Barbro åtog sig att baka några sorters småkakor och Gunnel bakar vetebullar. Vi antog att Marlen vill baka mjuka kakor. Pajer bakas av Barbro (vegetariska) och någon mer. Var och en handlar ingredienser till det man bakar eller lagar. I övrigt handlas enligt en inköpslista, som Ylva skrev att överlämnas till Marlen, som förhoppningsvis tillfrisknat i god tid före cafédagarna.

Mötesdeltagarna diskuterade priset för detta kalas och enades om att 130 kr vore ett skäligt pris för både lunch och kaffe.

Alla dyker upp och gör i ordning för verksamheten i god tid på premiärdagen.

Barbro och Orvar ser till att affischer om caféverksamheten sprids på lämpliga anslagstavlor i t ex Hillsand, Bonäset, Södra Öhn och Strömsund.

7 Ordet fritt

Ylva kunde berätta att Strömsunds snökoterklubb kommer att köpa Skalbäckstugan. Vår förening ska att överta visst lösöre t ex utemöblerna, som Mats och Bo kommer att hämta endera dagen.

8 Nästa möte

Nästa möte blir den 8/8 -22 kl 18.00 i Bystugan.


9 Avslut

Orvar tackade för visa uppmärksamhet och avslutade mötet.

Vid protokollet

Barbro Jönsson Åslund

justeras



Gunnel Zakrisson

Orvar Jönsson